
京都部各クラブ会長様 

京都部各クラブメネット会長・連絡員様 

  

 いつも京都部メネット事業へのご協力を賜りありがとうございます。 

 先だってお知らせしておりました、文字絵アート作品展のご案内チラシを送らせて頂きますので、 

 各クラブ会長様又は、各クラブメネット会長・連絡員様を通じて、クラブメンバー様やメネット様に 

お知らせ頂きたく存じます。 

お近くを通られます折には、是非お立ち寄り頂けましたら幸いです。どうぞ、よろしくお願い致しま 

す。 

  

京都部メネット事業主査 

柳 早知子 

 

次ページに案内チラシがございます。 



文文文文字字字字絵絵絵絵アアアアーーーートトトト作作作作品品品品展展展展

京都在住、花松れいなさんによる「文字絵アート作品展」

文字絵アートって？？

画用紙いっぱいに漢字を敷き詰めて、漢字の部分にだけ色付けをします。

アクリル絵の具を使って面相筆での手書き作業。

文字の色付けを間違わず汚さず、同じバランスで描きその色分けにより絵としての

柄が生まれ、全体で一つの絵が完成される。

作品の大きさにもよるが、作品完成まで

半年以上かかります。

日時 ２０１４年３月１日（土）～３月８日（土）
場所 みんなのカフェちいろば

京都市伏見区深草直違橋４－３７０

ＴＥＬ ０７５－６４３－２４７６

カフェ営業時間 月～土 ９：３０～１８：００

日・祝 休み


